-H.

«í

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n° 118/2016-CJCI

Belém, 11 de outubro de 2016.

Processo SIGA-DOC PA-OFI-2016/11364

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Juiz(a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a),

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Excelência, cópia do
expediente SIGA-DOC-PA-OFI-2016/11364, referente ao Ofício n° 0146/2016-12" UJ,
oriundo do Juízo de Direito da 12 ^ Vara Cível e Empresarial de Belém, o qual informa o
deferimento do processamento da Falência de C & P COMÉRCIO E SERVIÇOS DE
FORRAÇÃO LTDA ME, CNPJ/MF 09.218.927/0001-77, nos autos do processo n°
0018191-48.2013.814.0301, para conhecimento e adoção das providências cabíveis.

Atenciosamente,

Desembargadora MAip^^O ^EO COUTINHO
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

Corregedoria de Justiça das Comarcat do Interior

THbana! de JuOiça da EHado do Pará-Av. Almirante Barroso, n'3089-Sah TA-U (Tirreo) - Bairro: Souui-Belém-Paró-CER: 66613-710-TEL: }205-3S3S-3205.3S21
E-mail:ci>rregedoria.inlerioi(,alj.pa.gav.br

OFÍCIO Nº PA-OFI-2016/11364
Belem, 07 de outubro de 2016.

Assunto: Encaminhando Oficio nº0146/2016-12ªVC

E m  a n e x o  o  O f i c i o  n º  0 1 4 6 / 2 0 1 6 - 1 2 ª V C ,  r e f e r e n t e  a o  p r o c

n º   0 0 1 8 1 9 1 4 8 2 0 1 3 8 1 4 0 3 0 1 ,  p a r a  p r o v i d ê n c i a s .

ANTONIO PAULO DE LIMA JUNIOR

AUXILIAR JUDICIARIO

12ª Vara Civel e Empresarial da Comarca de Belem

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

12ª Vara Civel e Empresarial da Comarca de Belem
Email: antonio.paulo2@tjpa.jus.br

Classif. documental 00.03.00.01

P
A

O
F

I2
01

61
13

64
A

Assinado digitalmente por ANTONIO PAULO DE LIMA JUNIOR.
Documento Nº: 824084-7481 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-autenticidade/

P
A

O
F

I2
01

61
13

64
A

Assinado digitalmente por ANTONIO PAULO DE LIMA JUNIOR.
Documento Nº: 824084.5257739-4629 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

O
F

I2
01

61
13

64
A

Assinado digitalmente por ANTONIO PAULO DE LIMA JUNIOR.
Documento Nº: 824084.5257739-4629 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

O
F

I2
01

61
13

64
A

Assinado digitalmente por ANTONIO PAULO DE LIMA JUNIOR.
Documento Nº: 824084.5257739-4629 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

DESPACHO Nº PA-OFI-2016/11364

Referência: PA-OFI-2016/11364 de 7 de outubro de 2016 - 12ª Vara Civel e Empresarial da

Comarca de Belem.

Assunto: Solicitação, comunicado

Para as providências cabíveis.

belem, 07 de outubro de 2016.

ANTONIO PAULO DE LIMA JUNIOR

AUXILIAR JUDICIARIO

12ª Vara Civel e Empresarial da Comarca de Belem

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Classif. documental 00.03.00.01

P
A

O
F

I2
01

61
13

64
A

Assinado digitalmente por ANTONIO PAULO DE LIMA JUNIOR.
Documento Nº: 824084.5256739-4838 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

DESPACHO Nº PA-OFI-2016/11364

Referência: PA-OFI-2016/11364 de 7 de outubro de 2016 - 12ª Vara Civel e Empresarial da

Comarca de Belem.

Assunto: Solicitação, comunicado

À Corregedoria das Comarcas do Interior,

Para as providências cabíveis.

belem, 07 de outubro de 2016.

ANTONIO PAULO DE LIMA JUNIOR

AUXILIAR JUDICIARIO

12ª Vara Civel e Empresarial da Comarca de Belem

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Classif. documental 00.03.00.01

P
A

O
F

I2
01

61
13

64
A

Assinado digitalmente por ANTONIO PAULO DE LIMA JUNIOR.
Documento Nº: 824084.5256777-4960 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

	PA-OFI-2016/11364-A
	oficio 0146.2016 para cjci proc 001819148.2013
	PA-OFI-2016/11364-A
	PA-OFI-2016/11364-A